
Krajská veterinární správa

Státn_í ' , Státní veterinární správy pro

veterinarni Ustecký kraj

správa
Sebuzínská 38, Ústí nad Labem - Brná, 403 21

T: +420 475 501 011

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsu@svscr.cz

ID datové schránky: 7ri8b5i

svspoiqucsijj

PROTOKOL O KONTROLE

čJ-- _:

Zahájení kontroly (první kontrolní úkon):

 

Datum: 11.10.2019 PODiSI |Před|ožení služebního průkazu

Poslední kontrolní úkon:

 

Datum: 11.10.2019 PODÍSí |Oznámení o ukončení kontroly

Kontrolu provedli (jména a příjmení kontrolních pracovníků):
 

 

Přizvaná osoba (jméno a příjmení, důvod přizvání):

|Číslo služebního průkazu: ÉI

 

Kontrola byla provedena podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni rad) a podle:

»; § 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb.,

0 veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4 zákona č. 110/1997 Sb.,

0 potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

v § 22 zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů

§ 24 odst. 5 zákona č. 154/2000 Sb.,

0 šlechtění, plemenitbě a evidenci hosp. zvířat a o změně souvisejících zákonů (plemenářský zákon)

Kontrolovaná osoba:

Obchodní jméno, sídlo / Jméno a příjmení, adresa, číslo OP nebo pasu:
 

 

.Č. EI

Místo kontroly (označení a adresa provozovny nebo hospodářství):

 

_meburk
 

Veterinární schvalovací číslo nebo registrační číslo: É

Kód katastrálního území: |743518 |

 

 

 

Za kontrolovaný subjekt se kontroly zúčastnil: Kontrolovaná osoba »; Povinná osoba

Jméno a příjmení: _ |

Datum narození: | |

 

 

 



Předmět provedené kontroly:

VPK kontrola

 

  
 

Kontrolní zjištění:

Kontrolní zjištění na místě výkonu státního veterinárního dozoru bylo prováděno dne 11. 10. 2019 od

9:00 hodin, do 9:40 hodin. Předložen služební průkaz. Na základě víceletého lánu kontrol SVS byla

provedena plánovaná kontrola v útulku rovozovatelem, kterého je ůontrole byla

přítomna paní ikterá se stará o zvířata a zajištuje veškerou potřebnou

péči zde ustájenym zV|ra um.

Byla provedena kontrola dokumentace:

- provozní řád útulku byl vyvěšen v provozni mistnosti (aktualizován dne 18. 4. 2018).

- 2 doklady pracovnic útulku k provádění odchytu toulavých zvířat a péči o zvířata v útulcích.

- sešit přijatých zvířat chronologicky vedený.

- šanon s jednotlivými protokoly o ustájení zvířat se záznamy o datu přijetí, chovateli či nálezci,

popis a fotodokumentace zvířete.

- záznamy o veterinárním vyšetření či případně léčbě a preventivních úkonech (vakcinace proti

vzteklině, ošetření proti parazitům, kastraci).

- sešit o vydaných zvířatech novým majitelům s přiloženým šanonem se záznamy o každém

jednotlivém zvířeti - datum předání novému chovateli (vydání k adopci) a stavu zvířete v den předání.

- sešit se záznam veterinárního lékaře o prováděné léčbě. Tuto činnost zabezpečují PVL MVDr.

—-dle potřeby.
- sešit úniků zvířat ze zařízení- za poslední 2 roky nedošlo k žádnému úniku.

- sešit se záznamy prováděné desinfekci kotců a použitých k tomu prostředků.

- průkazy psů s platnou vakcinací proti vzteklině.

Dále provedena fyzické kontrola zařízení a ustájených zvířat. Karanténní kotec v době kontroly byl

prázdný, čistý. V době kontroly čištění a mytí kotců pro psy bylo dokončeno. V zařízení se nacházelo 14

psů. Venčení psů probíhá individuálně na travnaté ploše uvnitř areálu. Proti hlavní budově v bývalé

hospodářské budově v roce 2015 zprovozněn společný kotec pro umístění větších skupin zvířat od

jednoho chovatele. V navazující části zařízení pro umístění koček dokončen nový kotec pro psy a kočky.

Všechna zvířata měla k dispozici v kotcích čistou pitnou vodu, krmivo je předkládáno dle plánu. V době

kontroly v zařízení se nacházelo 24 koček, které byly umístěny v nékolika kotcich. Zkontrolované složky

vedeného archivu i aktuální se záznamy a průkazy zvířat — všechno je pečlivě vedeno a archivováno.

Zkontrolován sklad krmiv, sklad desinfekčních a čisticích prostředků — hygiena na velmi dobré úrovni.

Zkontrolováno uložení pomůcek nutných k péči o zvířata, bez závad. Byla pořízena fotodokumentace —

6 ks fotografii (psi v kotcích, kočky v kotcích, sklady, dokumentace apod.)

 

Provedenou kontrolou nebylo prokázáno porušení zákona 246/1992 Sb., na ochranu zvířat v platném

znění ani porušení zákona 166/1999 Sb., o veterinární péci a o změně některých souvisejících zákonů

(veterinární zákon), v platném znéni.   
 

Kontrolovaná zvířata

Zvíře

Útulky pro ostatní zájmová zvířata

savci kočka domácí

savci domácí

 

Počet stran příloh k tomuto protokolu: El

»! Pořízena obrazová dokumentace Přiloženo pověření přizvané osoby

Datum vyhotovení protokolu: 30.10.2019

Poučení:

Proti kontrolním zjištěním uvedeným v tomto protokolu o kontrole může kontrolovaná osoba podat námitky

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně kontrolnímu orgánu,

musí z nich být zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění

nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním.

 



Podpisem kontrolovaná osoba stvrzuje převzetí a tím doručení protokolu o kontrole na místě.

  

Datum, podpis kontrolované osoby Datum, podpis povinné osoby

 

Io!pL !0n|r0|u1‘||0||!0I Podpis přizvané osoby

»; Podepsáno elektronicky

 


